
令和２年 ４月 ６日

保護者各位

登校時の検温について

紀美野町立美里中学校

校長 嶌村 敏樹

平素は本校教育にご協力ご支援を賜り、厚くお礼申し上げます。

新型コロナウイルス対策として学校を臨時休業にしていましたが、４月８日より再開す

ることとなりました。

つきましては、感染対策徹底のため、下記の通り登校時の検温を実施したいと思います

ので、ご理解・ご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

１ 目 的 生徒の健康状態を正確に把握し、確実な感染対策に役立てるため。

２ 方 法 毎日登校後各自で検温し、記録する。発熱の疑いがあれば、申し出る。

３ お願い ・自分用の体温計を持たせてやってください。

・体温計は当分の間、学校で使用します。下校時、持ち帰りますが、登

校中は、ご家庭ではご使用になれません。必要であれば、学校用と家

庭用の２本をご用意ください。

・体温計を忘れた場合は、学校の体温計を貸し出します。


